
 

 
 

Estrela Velha/RS, quarta-feira, 20 de novembro de 2019 – Edição 58 – Lei 1353/2019 

 

 

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS  

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Prefeita Municipal de Estrela Velha – RS, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a 
Lei 10.520/2002, e Lei 8.666/1993, torna público a realização da seguinte licitação: 

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2019, no dia 04/12/2019, às 8h, objetivando visando a 

contratação de empresas para fornecimento de materiais e prestação de serviço de pintura nos Blocos da 

Escola Municipal Álvaro Rodrigues Leitão, no Município de Estrela Velha. 

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 054/2019, no dia 04/12/2019, às 11h, objetivando visando a 

contratação de empresas para fornecimento de materiais e prestação de serviço de cobertura nos Blocos 

A e B da Escola Municipal Álvaro Rodrigues Leitão, no Município de Estrela Velha. 

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 055/2019, no dia 05/12/2019, às 8h, objetivando Registro de preços 

para combustível e arla 32 para as Secretarias Municipais. 

e informações complementares, junto ao Departamento de Licitações ou no site 

www.estrelavelha.rs.gov.br, fone 51 3616 7011, e-mail licitaev@terra.com.br. Estrela Velha, RS, 

18/11/2019. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal. 

 
 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-11-20T12:29:11-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial




